

Vedvarende Energi ApS

Højrisvej 19
8240 Risskov
CVR-nr. 36051388

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Nissen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vedvarende Energi ApS
Højrisvej 19
8240 Risskov

CVR-nr.: 36051388

Stiftet: 23.07.2014

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Nissen Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er aktivitet og investeringer indenfor vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 1.152 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.662.119	4.505.050
Personaleomkostninger	1	(153.324)	(216.285)
Driftsresultat		1.508.795	4.288.765
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		117	0
Andre finansielle indtægter	2	14.787	5.042
Andre finansielle omkostninger		(156)	(107)
Resultat før skat		1.523.543	4.293.700
Skat af årets resultat	3	(371.361)	(1.009.020)
Årets resultat		1.152.182	3.284.680
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	3.000.000
Overført resultat		(47.818)	284.680
		1.152.182	3.284.680

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.098	0
Finansielle anlægsaktiver	4	10.098	0
Anlægsaktiver		10.098	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		581.050	2.133.867
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	494.308
Tilgodehavender		581.050	2.628.175
Likvide beholdninger		1.376.473	1.854.695
Omsætningsaktiver		1.957.523	4.482.870
Aktiver		1.967.621	4.482.870

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		236.862	284.680
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>1.486.862</u>	<u>3.334.680</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		670	670
Skyldige sambeskatningsbidrag		335.179	1.009.020
Anden gæld		<u>119.410</u>	<u>114.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.759</u>	<u>1.148.190</u>
Gældsforpligtelser		<u>480.759</u>	<u>1.148.190</u>
Passiver		<u>1.967.621</u>	<u>4.482.870</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	284.680	3.000.000	3.334.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(47.818)	1.200.000	1.152.182
Egenkapital ultimo	50.000	236.862	1.200.000	1.486.862

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	93.324	131.285
Pensioner	60.000	85.000
	153.324	216.285
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.787	4.260
Renteindtægter i øvrigt	0	782
	14.787	5.042
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	335.179	1.009.020
Regulering vedrørende tidligere år	36.182	0
	371.361	1.009.020
		Andre
		værdi-
		papirer og
		kapital-
		andele
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		10.098
Kostpris ultimo		10.098
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.098

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Scope ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
